Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto, homologado e conforme abaixo: 

MARCILIO HENRIQUE ROCHA SANTOS, CNPJ 05.962.794/0001-98, com sede 

na Rua do Progresso, 141, São Gonçalo do Rio Preto/MG, neste ato, 

representada por Marcilio Henrique Rocha Santos, CPF 486.007.256-15. 

Valor do Contrato: R$ 52.904,64 (cinquenta e dois mil, novecentos e quatro reais e 

sessenta e quatro centavos) 

São Gonçalo do Rio Preto, 26 de janeiro de 2026. 

Gilmar Rodrigo Vieira  

Presidente da Câmara